
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Aneta Sľahůnková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Přístup a chování občanů k přírodě regionu Strážnické 

Dolňácko 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala jako téma přístup a chování našich občanů k přírodě, konkrétně 

v regionu Strážnického Dolňácka, kde žije. Dodal bych, že známé obecné pojmy jsou zároveň 

pojmy právními, tudíž je nutno též definovat podle příslušného ustanovení daného zákona 

ČR. Právní normy jsou totiž pro každého závazné, třebaže je nezná nebo se s obsahem 

zákona, vládního nařízení či vyhlášky apod. neseznámil. Mravní normy jsou v nynějších 

Čechách a na Moravě dodržovány jen slušnými lidmi. U negativních dopadů na přírodní 

prostředí je vhodné uvést též v rámci vandalismu i znečišťování všech částí přírody. Ne 

všechny papírové obaly jsou například v krátké době rozpustné a vstřebatelné hlínou, trávou, 

vodou apod. Stejně tak se bohužel rychle nerozloží krabičky od cigaret, natož různé obaly 

tekutin či potravin. Některý z těchto odpadů zdánlivě nemusí přímo poškodit přírodu, ale 

může ji i esteticky ublížit až její část znehodnotit na delší dobu. Tabulka na straně 22 mohla 

být o něco úplnější v každé z jejích šesti částí. Vztah a přístup, vhodné či opačné chování 

alespoň k určitým částem přírody v okolí ve vybraných obcích mohly být ještě o něco více 

popsány či podrobněji rozvedeny dle vnímání autorky práce, případně jejích známých. 

Celkově je práce přínosná. Tato bakalářská práce není dle mého názoru plagiát.        



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


